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Sokoldaltan alkalmazhaté dan rozskenyér alap, mely magvakkal tetsz?legesen gazdagithato.

USAGE

Dan rozskenyér 1500 g
Rozsliszt 800 g
Széaraz éleszt? 40 g

Viz 1250 g

OSSZETEVIRK

CSOMAGOLAS

Code Size
396010 20 kg

TAPANYAG INFORMACIOK

Tipus

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Fat (9)

Fat (of which saturates) (g)
Carbohydrate (g)

Carbohydrate (of which saturates) (g)
Protein (g)

Salt (g)

Sodium (g)

LEIRAS

Tipus
zsék

Palletisation

Value
1,450.00
340.00
3.50
0.50
60.00
2.00
13.00
2.97
1.00

A hozzaval6kbdl rugalmas tésztat dagasztunk. Tészta h?mérséklet: 28-30°C Pihentetési id?: 30 perc Kelesztés: 37 °C kb

60 perc Sutési h?mérséklet: 240/175°C Siitési id? (1000 g): kb 40 perc
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TAROLAS . , ,
ELTARTHATOSAG TIPUS ALLERGENEK
H?vos, szaraz raktarban (max
25 C, és 65% relativ 240 days Por Glutén (blza, rozs, arpa)
paratartalom).
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KATEGORIA KESZ TERMEKEK MARKAK

Kenyér és péksiitemény alapanyagok Kenyér, Péksutemény Bakels


https://www.bakels.hu/termekkategoria/kenyer-es-peksutemeny-alapanyagok/
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3665
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3666
https://www.bakels.hu/termekek/?brands[]=3647

